
I Dodevatel'

Telefon/Fax:

Stred isko/Doklad

CS-FRUIT spot. s
Novozamocka 207
Hornozoborska B1

949 01 Nitra

r.o.

IVANKApTiNITRE

037/6575555

'l 12304

leo: 34126686 Banka:
te DPH: sKz}2ofiol444 eisto uatu:
Dle : 2020407444 |BAN:

SWIFT:

UniCredit Bank Nitra
1420302018t1111
sK61 1 1 1 1 000000142030201 8
VNCRSKBX

Faktrira c. 12TBSB

ZikazkalobjednAvka:

Datum sptatnosti : 13.04.2014
Forma 0hrady prev6d. prikaZ
Ddturn vystavenia . 04.03.2014
Ddtumdodania : 04.03.2014
Miesto ur6enia:

S PEC IALIZOVANA nerir.Sv.svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

tCo: 37971832 le DPH: SK2O21Bt77g2 Dtc 2021877792

Fakturujeme Vdm

Oznaienie Ndzov polo2ky MJ Mno2stvo

KG

KG

KG

KG

ZAklad
DPH

10,80

11,20

8,76

1 01

32,67

32,67

12,96 EUR

13,44 EUR

10,51 EUR

2,29 EUR

39,20 EUR

39.20 EUR

DPH

047

014

0050

023

CVIKLA PL

KAPUSTA biela PL

Grepy ierven6 Turecko

KALERAB gig. POLSKO

cena

30,000

40,000

10,300

5,800

Tovar prevzal

0,360

0,280

0,850

0,330

DPH

20%

20%

20%

t, to

2,24

1,75

0,38

Zaklad a hodnota DPH

Spolu:

20 0/":

86,1 00

Suma k fhrade (zaokrf hlene):

Spolocnost je zapisana v oR okresneho strdu v Nitre, v oddieri sro, vrozka a. i620lN

6,53

Tovar vydal

@'ffiYll
'^,Js,1ffi-t

Vpripadeoneskorenej 0hradyfakt0ryV6sbudemepenalizovat'podl'aparagrafu36goZ zaka?dyderiomeskania
zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktUry |

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE PREPITAVKA PE
PREP.HOLA PREPMVKA HVH
NS PREPMVKA Samp.matd
PREPR.Samp PREPRAVKA Mad,arsk6 30
. PREPI1AVKA RP/PRO
Prepravka

Mad

Prepravka RP

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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